
 

Ordinanza nr. 4/2025 
 

Pag. 1 di 5 
 

ORIGINALE 
  

 
 

COMUNE DI CARINARO 
 

Provincia di Caserta 
  

ORDINANZA DEL SINDACO 
  

REGISTRO GENERALE 

Numero Data 

4  05-02-2025 

  
 

OGGETTO: MODIFICA DEGLI ORARI DI APERTURA AL PUBBLICO DEGLI 
UFFICI COMUNALI 

  
 
 

IL SINDACO 
 
Visto l’art. 50, comma 7, del D.Lgs. n. 267/2000 e successive modifiche e integrazioni, che attribuisce al Sindaco 
il compito di coordinare e riorganizzare gli orari dei servizi pubblici e degli uffici comunali al fine di 
armonizzarne l’operatività con le esigenze generali dell’utenza; 
 
Visto il vigente Regolamento sull’ordinamento degli uffici e dei servizi; 
 
Ritenuta l’opportunità di aggiornare gli orari di apertura al pubblico degli uffici comunali per una maggiore 
efficienza operativa e una migliore fruizione dei servizi da parte dei cittadini; 
 

DISPONE 
 
di adottare, a partire dal 10 Febbraio 2025, i seguenti orari di apertura al pubblico per gli uffici comunali: 
 

 
AREA FINANZIARIA 

 
Responsabile dell’Area: Dott. Salvatore Fattore 
 



 

Ordinanza nr. 4/2025 
 

Pag. 2 di 5 
 

 
Orario di ricevimento: 
 
Lunedì: 10:00 – 13:00 (previo appuntamento – tel. 0815029225) 
 
SERVIZI ALLA POPOLAZIONE 
 
Sportello al pubblico: 
 
dal Lunedì al Venerdì: 09:00 – 13:00 
 
Martedì e Giovedì: 15:30 – 18:00 
 

 
AREA AFFARI GENERALI 

 
Responsabile dell’Area: Dott. Vincenzo Picone 
 

 
Orario di ricevimento: 
 
Lunedì: 10:00 – 13:00 (previo appuntamento – tel. 0815029244) 
 
Martedì: 10:00 – 13:00 (previo appuntamento – tel. 0815029244) 
 
Mercoledì: 10:00 – 13:00 (previo appuntamento – tel. 0815029244) 
 
Giovedì: Chiuso 
 
Venerdì: 10:00 – 13:00 (previo appuntamento – tel. 0815029244) 
 
 
SERVIZI ALLA POPOLAZIONE 
 
Servizi Demografici 
 
dal Lunedì al Venerdì: 09:00 – 13:00 
 
Martedì e Giovedì: 15:30 – 18:00 
 
 
Segreteria Generale – Pubblica Istruzione 
 
dal Lunedì al Venerdì: 09:00 – 13:00 
 
Martedì e Giovedì: 15:30 – 18:00 
 
 
Servizi Sociali 
 
dal Lunedì al Venerdì: 09:00 – 13:00 



 

Ordinanza nr. 4/2025 
 

Pag. 3 di 5 
 

 
Martedì e Giovedì: 15:30 – 18:00 
 
 
Protocollo 
 
dal Lunedì al Venerdì: 09:00 – 13:00 
 
Martedì e Giovedì: 15:30 – 18:00 
 
 
Cultura 
 
dal Lunedì al Venerdì: 09:00 – 13:00 
 
Martedì e Giovedì: 15:30 – 18:00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
AREA LAVORI PUBBLICI – AMBIENTE – PATRIMONIO 

 
Responsabile dell’area: Arch. Sergio Maggiobello 
 

 
 
Orario di ricevimento: 
 
Lunedì: 10:00 – 13:00 (previo appuntamento – tel. 0815029242) 
 
Martedì: 10:00 – 13:00 (previo appuntamento – tel. 0815029242) 
 
Mercoledì: 10:00 – 13:00 (previo appuntamento – tel. 0815029242) 
 
Giovedì: Chiuso 
 
Venerdì: 10:00 – 13:00 (previo appuntamento – tel. 0815029242) 
 
 
SERVIZI ALLA POPOLAZIONE 
 
Ambiente 
 
dal Lunedì al Venerdì: 09:00 – 13:00 



 

Ordinanza nr. 4/2025 
 

Pag. 4 di 5 
 

 
Martedì e Giovedì: 15:30 – 18:00 
 
Lavori Pubblici 
 
dal Lunedì al Venerdì: 09:00 – 13:00 
 
Martedì e Giovedì: 15:30 – 18:00 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

AREA URBANISTICA – SUAP 
 
Responsabile dell’area: Geom. Salvatore Cardone 
 

 
Orario di ricevimento: 
 
Lunedì: 10:00 – 13:00 (previo appuntamento – tel. 0815029242) 
 
Martedì: 10:00 – 13:00 (previo appuntamento – tel. 0815029242) 
 
Mercoledì: 10:00 – 13:00 (previo appuntamento – tel. 0815029242) 
 
Giovedì: Chiuso 
 
Venerdì: 10:00 – 13:00 (previo appuntamento – tel. 0815029242) 
 
SERVIZI ALLA POPOLAZIONE 
 
Urbanistica – SUAP 
dal Lunedì al Venerdì: 09:00 – 13:00 
 
Martedì e Giovedì: 15:30 – 18:00 
 
 

 



 

Ordinanza nr. 4/2025 
 

Pag. 5 di 5 
 

AREA VIGILANZA 
 
Responsabile dell’Area: Dott. Vincenzo Picone 
 

 
Gli Uffici della Polizia Municipale saranno aperti al pubblico dal Lunedì al Venerdì dalle ore 09.00 alle ore 
13.00, mentre per i servizi di Vigilanza, gli Operatori saranno disponibili previo disposizione del Responsabile 
dell’Area. 

 
Si dispone, altresì: 

 
la massima diffusione delle nuove modalità organizzative tramite il sito istituzionale dell’Ente e gli organi di 
informazione; 
che il presente provvedimento è trasmesso all’Ufficio Personale Comunale, alla Rappresentanza Sindacale 
Unitaria (RSU), alle Organizzazioni Sindacali (OO.SS.) e ai Responsabili di Area per gli adempimenti di 
rispettiva competenza. 
 
Dalla Residenza Municipale, 05 Febbraio 2025 
 
 

                                                                                                     IL SINDACO 
                                                                                                               Dott.ssa Marianna Dell’Aprovitola 

 
 
   
  

Carinaro, 05-02-2025 

  
  
  
  

IL SINDACO 
MARIANNA DELL’APROVITOLA 

  
  
  
Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi dell’art.24 del D.Lgs. n.82/2005 e ss.mm.ii. 
  



ORIGINALE 
  

 
 

COMUNE DI CARINARO 
 

Provincia di Caserta 
  
 

ORDINANZA DEL SINDACO N. 4 DEL 05-02-2025 
  
OGGETTO: MODIFICA DEGLI ORARI DI APERTURA AL PUBBLICO DEGLI UFFICI 
COMUNALI 
 
 
  

C E R T I F I C A T O   D I   P U B B L I C A Z I O N E   
  

Il sottoscritto responsabile della pubblicazione BARBATO LUIGI certifica che copia della presente 
ordinanza sindacale viene pubblicata il giorno 05-02-2025all’Albo Pretorio ove rimarrà affissa per 
15 giorni consecutivi sino al 20-02-2025, 
  
  
  
  
Carinaro, 05-02-2025 

Il Responsabile della pubblicazione 
BARBATO LUIGI 

  
  
  
  
  
Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi dell’art.24 del D.Lgs. n.82/2005 e ss.mm.ii. 


